
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

7,89

8,03

4,88

4,88

2,16

2,98
* стоимость услуг  может быть изменена

67-62-64

67-63-64

67-64-71

(033) 690-46-67 (МТС)

(029) 731-51-86 (МТС)

(044) 505-70-54 (А1)

Регистратура:

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены действуют с 31.03.2025 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Комиссия медицинского осмотра (КМО) 

Исследование на сифилис ИФА-методом

Общий анализ крови

Общий анализ мочи с контейнером однократного применения

Осмотр врача-терапевта    с вынесением экспертного решения о годности 

к работе 

Контактные телефоны:

Осмотр врача-акушера-гинеколога  (с использованием одноразового 

гинекологического набора Юнона 5М+)

Осмотр врача-акушера-гинеколога  (с использованием одноразового 

гинекологического набора Юнона 5М)

1


