ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены действуют с 31.03.2025 для граждан РБ

Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
Комиссия медицинского осмотра (КМО)	
Осмотр врача-акушера-гинеколога (с использованием одноразового гинекологического набора Юнона 5М)	7,89
Осмотр врача-акушера-гинеколога (с использованием одноразового гинекологического набора Юнона 5M+)	8,03
Исследование на сифилис ИФА-методом	4,88
Общий анализ крови	4,88
Общий анализ мочи с контейнером однократного применения	2,16
Осмотр врача-терапевта с вынесением экспертного решения о годности к работе	2,98

^{*} стоимость услуг может быть изменена

Контактные телефоны:

	67-62-64
	67-63-64
_	67-64-71
Регистратура:	(033) 690-46-67 (MTC)
	(029) 731-51-86 (MTC)
	(044) 505-70-54 (A1)